
配達指定日

月 日

ご希望の配達時間帯に○印をつけてください
月度仕入

ご自分の購入資格の単価
欄空白部に数量をご記入
ください

会員No.

フリガナ

発注者
氏　名

電話番号

携帯番号

必ず配達日を指定してください   
指定日は商品のお申込日から5日以内でお願いいたします

午前中 14 ～
    16時

連絡事項

必須　お客様記入欄

本 社 記 入 欄

ライトパウダー【専用コンパクト入】

ライトパウダー リフィル【詰替用】

センシーヴルエミュルシオン
保湿乳液

1101

4102

1103

1104

1106

1107

1108

4104

3103

3104

3009

2,100

4,800

4,800

4,800

9,000

9,000

6,000

5,880

1,750

4,000

4,000

4,000

7,500

7,500

5,000

4,900

ノーブルピュアソープ 【単 品】
洗顔石鹸（枠練り）

サボン  ドゥ  スフレ
洗顔料（泡洗顔）

フェイバリットクレンジングオイル
メイク落とし

ナーシングローション

ジェントルサポートエッセンス

アプルーヴァルクリーム

化粧水

美容液

保湿クリーム

コンヴィクションオイル
美容オイル

ニューフェアベルベットクリーム
日やけ止め＆化粧下地

小　計商 品 名商品コード

3,600

4,500

3,000

3,000

3,750

2,500

　納品書に表示する場合は
    該当箇所を赤で囲む

￥
様

本社処理日

60％ 50％

フェイスパウダー

フェイスパウダー

送料の無料について

6,000 5,000

Edvj-2025-01

購入金額

消 費 税

送　料

合計金額

代引き手数料※

総合計金額※

再計算／確定金額

代引き手数料
1ランク

2ランク

3ランク

4ランク

10,000円未満

10,000～30,000円未満

30,000～100,000円未満

100,000～300,000円未満

330円

440円

660円

1,100円

総合計金額

万が一、今回のご発注商品を受領されな　
かった場合、次回から代引きはご利用い
ただけなくなりますのでご注意ください。
ご不明な点は本社までお問い合わせください。

なお、上記金額を満たさない場合は、
全国一律800円（税込）の送料がかかります。

  」料数手き引代「、で」額金計合総「ため含を料数手き引代
は決まります。ランクの金額を超えた場合は、次のランク 
の代引き手数料にして、再計算してください。

※ 

お客様相談
フリーダイヤル

ご注文専用
F A X

住所
〒　　　 - 電話番号

0120-882-4740120-001-423
代引きの場合、商品の送付先はご発注者のご自宅に限らせていただきます。

一度のご注文で、下記金額以上ご購入いただきますと
送料は無料です。
60％権利者は20,000円（税別）以上
50％権利者は30,000円（税別）以上
※50％権利者で特別権利を有する方は20,000円（税別）以上

1109

1110

1111

1113

1114

1115
10,800

6,000

9,600

3,600

3,600

9,000

5,000

8,000

3,000

3,000

イフェクティヴエッセンスC
美容液(ビタミンC誘導体）

インテンシヴエッセンス
イオントリートメント用美容液

アクセルソニックジェリー
美顔器用マッサージジェル

プログレスシャンプー

頭皮用トリートメント
エフィカスヘアエッセンス

ラプチャートリートメント

小　計商 品 名商品コード

3,600 3,000

60％ 50％

1140 サルベイトジェルパック

8003 ビューティー
スポットライトゼリー

商 品 発 注 書 代引き専用  60・50％株式会社オードビー・ジャポン

3020 体内職人 8,0009,600

16 ～
    18時

18 ～
    20時

19 ～
    21時

炭酸ガス美容パック（6包入）
6,000 5,000

8004 保湿ハンドジェル70
1,100 1,100

8005
5,000オーチャード

オールインワンミルク

シルキーファンデーション
【アイボリー】 【ナチュラル】 【オークル】

【色】に○

9,000 7,500


