

## 商品発注書 代引き専用 60・50%

会員No. 月度仕入 ご自分の購入資格の単価欄空白部に数量をご記入ください

フリガナ

発注者 氏名

電話番号

携帯番号

ご注文専用 FAX 0120-001-423 お客様相談 フリーダイヤル 0120-882-474

代引きの場合、商品の送付先はご発注者のご自宅に限らせていただきます。

住所 〒 電話番号

## 必須 お客様記入欄

必ず配達日を指定してください

指定日は商品のお申込日から5日以内でお願いいたします

配達指定日 月 日	ご希望の配達時間帯に○印をつけてください				
	午前中	14~16時	16~18時	18~20時	19~21時

連絡事項

商品コード	商品名	60%	50%	小計
1101	ノーブルピュアソープ【単品】 洗顔石鹼(粹練り)	2,100	1,750	
4102	サボンドウスフレ 洗顔料(泡洗顔)	4,800	4,000	
1103	フェイバリットクレンジングオイル メイク落とし	4,800	4,000	
1104	ナーシングローション 化粧水	4,800	4,000	
1106	ジェントルサポートエッセンス 美容液	9,000	7,500	
1107	アブルーヴァルクリーム 保湿クリーム	9,000	7,500	
1108	コンヴィクションオイル 美容オイル	6,000	5,000	
3009	センシーヴルエミュルション 保湿乳液	6,000	5,000	
4104	ニューフェアベルベットクリーム 日やけ止め&化粧下地	5,880	4,900	
【色】に○	シリキーファンデーション 【アイボリー】【ナチュラル】【オークル】	3,600	3,000	
3103	ライトパウダー【専用コンパクト入】 フェイスパウダー	4,500	3,750	
3104	ライトパウダーリフィル【詰替用】 フェイスパウダー	3,000	2,500	
8005	オーチャード オールインワンミルク	5,000		

商品コード	商品名	60%	50%	小計
1113	エフィカスヘアエッセンス 頭皮用トリートメント	9,600	8,000	
1114	プログレスシャンプー	3,600	3,000	
1115	ラブチャートリートメント	3,600	3,000	
1109	イフェクティヴエッセンスC 美容液(ビタミンC誘導体)	10,800	9,000	
1110	インテンシヴエッセンス イオントリートメント用美容液	6,000	5,000	
1140	サルベイトジェルパック 炭酸ガス美容パック(6包入)	6,000	5,000	
1111	アクセルソニックジェリー 美顔器用マッサージジェル	3,600	3,000	
8003	ビューティースポットライトゼリー	9,000	7,500	
3020	体内職人	9,600	8,000	
8004	保湿ハンドジェル70	1,100	1,100	

本社記入欄		納品書に表示する場合は該当箇所を赤で囲む
本社処理日	/	¥

## 送料の無料について

一度のご注文で、下記金額以上ご購入いただきますと送料は無料です。

60%権利者は20,000円(税別)以上  
50%権利者は30,000円(税別)以上※50%権利者で特別権利を有する方は20,000円(税別)以上  
なお、上記金額を満たさない場合は、  
全国一律800円(税込)の送料がかかります。

万が一、今回のご発注商品を受領されなかった場合、次回から代引きはご利用いただけなくなりますのでご注意ください。

ご不明な点は本社までお問い合わせください。

購入金額	再計算／確定金額
消費税	
合計金額	
* 代引き手数料	
送 料	
* 総合計金額	

※代引き手数料を含めた「総合計金額」で「代引き手数料」は決まります。ランクの金額を超えた場合は、次のランクの代引き手数料にして、再計算してください。

	総合計金額	代引き手数料
1ランク	10,000円未満	330円
2ランク	10,000~30,000円未満	440円
3ランク	30,000~100,000円未満	660円
4ランク	100,000~300,000円未満	1,100円